拝啓

　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度鹿児島にて建設業向けの継続学習制度(CPDS)認定講習会を下記のとおり開催させて頂きます。

　このセミナーは、CPDS7ユニットを取得できるプログラムとなっております。

　万障お繰り合わせの上、奮ってご参加のほどよろしくお願いいたします。

敬具

CPDSユニット数：各日7（ユニットは当社GCC Japanが一括で代行申請作業を行います。）

定員

現地20名

リモート50名

現地20名

リモート50名

　※現地開催は「3蜜」を避け座席を配置しております。ご来場の際には、マスクの着用をお願いいたします。

　受講費用： 会員（GCC受審組織様）５０００円　会員以外８０００円（税込み）

　※お申し込み後、確認メールを送信致します。内容をご確認いただき、メール記載の指定口座に受講料をお振込みください。

    株式会社GCC Japan（ISO審査機関）

            〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名2-11-19 第一赤坂門ビル5F

            TEL: 092-721-6131 FAX: 092-721-6138

            Web Site:　http://www.gcc-japan.co.jp

■セミナー参加申込書 締め切り：2021年1月31日（日）

参加ご希望の方は、下記必要事項を記入の上、メールまたはFAXにてお申込みください。

お名前 ふりがな

ご連絡先電話番号

送信先アドレス：info@gcc-japan.co.jp 送付先FAX番号： 092-721-6138
※今後、FAXの配信停止を希望される方は、お手数をおかけしますが、以下にFAX番号記載の上FAX03-6685-5875返信ください。

□ 今後このようなFAXの送信を希望しません。    　　　　　　FAX番号　（　　　　　　　　　　　　）

開催日時・会場

日　時
2021年2月25日（木）

8：30～16：30

2021年2月26日（金）

8：30～16：30

e-mailアドレス

受講形態
□鹿屋現地                   □リモート
※参加会場に✔をお願いします。

□鹿児島現地                      □リモート
※参加会場に✔をお願いします。

会社ご住所
〒　　－

2/25（木）

2/26（金）
CPDS認定講習（7ユニット）セミナー開催！

 工事成績評定点の向上・施工者のためのコンクリート基礎講座（7unit）

Zoom（無償）によるオンライン受講（7unit）

現地受講（7unit）と受講形態が選べます！

会社名

　記

参加者氏名

（フルネーム）

2021年2月25日（木）

8：30～16：30

鹿屋会場

2021年2月26日（金）

8：30～16：30

鹿屋鹿児島会場

鹿屋商工会議所　2階　会議室2-2

〒893-0015　鹿児島県鹿屋市新川町600番地

　　　　　　　　　　　電話：0994-42-3135

鹿児島県建設センター　5階　505号室

〒890-0064　鹿児島県鹿児島市鴨池新町6番10号

　　　　　　　　　電話：099-257-9211

会場住所

CPDS